АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2021 №9 84

г. Качканар

Обутверждении перечня целевых субсидий, кодов дополнительной
классификации на 2021 год

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлениями АдминистраЦии Качканарского городского
округа от 05.11.2020№ 947 «Об утвержденииПорядка определения объема и
условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным
учреждениям,подведомственнымАдминистрацииКачканарского городского
округа и финансируемым из бюджета Качканарского городского округа», от
04.09.2019 № 868 «Об утверждении Порядка составления И утверждения
плана финансово-хозяйственнойдеятельности муниципальных бюджетных и
автономныхучреждений Качканарского городского округа, их обособленных
(структурных) подразделений, функции и полномочия учредителя которых
осуществляет Администрация Качканарского городского округа» (в
редакции от 06.11.2020 № 952), Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень целевых субсидий, кодов дополнительной
классификациина 2021 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Качканарского городского округа от 15.01.2021 № 12 «Об утверждении
перечня целевых субсидий, кодов дополнительной классификации на 2021
год».

Глава городского округ. „`),
’

‘
›. „ А.А. Ярославцев

т…; яд…}-‚,вы-‚...у ‚данглы-‚тьТи, 51-00041-6-16-91.ИНН 6615№д&Заки{(Пн 1,02 12 2020.1.в206вщ.

ПЕРЕЧЕНЬ .№ 2
ЦЕЛЕВЫХ СУБСИДИЙ НА 2021 г.

от "05 " ев аля
Орган осуществляющий функции

и полномочия учредителя
Наименование органа, осуществляющего

ведение лицевых счетов ПО иным субсидиям

2021 г.

Администрация Качканарского городскогоокруга-*'

Форма по ОКУД

по ОКПО

Глава по БК

Гл
Наименование бюджета ГОРОДСКОЙ по ОКАТО

Дата

ава по БК

КОДЫ

501015
05.02.2021
04041912

901

901
65448000000

Целевая субсидия
наименование КОД

Код по классификации
Но эмативныйправовойакт

наименование дата номер
1 2 3 4 5 6

субсидия в целях реализации мероприятий в области модернизации
системы оповещения 901.1.001 901.0309.0220220010.612

субсидия в целях реализации мероприятий в области построения и
развития систем видеонаблюдения 901.1.002 901.0314.0230620010.612

Субсидия в целях организации и проведения мероприятий,
предоставляемая в рамках софинансирования из областного
бюджета расходных обязательств муниципальных образований по
выполнению мероприятий муниципальных программ

901.1.003 901.0707.1910120010.612

Субсидия в целях организации и проведения мероприятий,
предоставляемая в рамках софинансирования из областного
бюджета расходных обязательств муниципальных образований по
выполнению мероприятий муниципальных программ

901.1.003 901.1102.111Р528Г00.612

субсидия на организацию и реализацию проектов в рамках работы с
молодежью 901.1.004 901.0707.1910120010.612

Субсидии из резервного фонда Администрации КГО,
предусмотренные Положением о порядке использования 901.1.005

//7
901.1103.7700612020.622

;&
Ярославцев

И.В. Гаплямова

Т.А. Лапшина

Постановление Администрации КГО от 05.11.2020г. №
947

ОТМЕТКАОРГАНА,ОСУЩЕСГВЛЯЮЩЕГОВВЕДЕНИЕ ЛИЦЕВОГОСЧЕТА
О ПОЛУЧЕНИИ НАСТОЯЩЕГОДОКУМЕНТА,/"\и//Ответственный .’

исполнитель к“
телефон:

„ (Ё) .. @@ 2021г.